SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 002/2023

RECURSOS ADMINISTRATIVOS

A comissão designada vem por meio deste, informar que não recebeu

nenhum recurso, de modo que dará sequência no processo e publicará o

resultado definitivo nos termos dos artigos do referido edital.

Marechal Deodoro, 14 de março de 2023

Atenciosamente;

Thales Yago Santos Silva

Coordenador de Permissões e Concessões Públicas
Secretaria de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos